
Jitka N. (babisek) ID 44632 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 12:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážení nakupující,
  všechny věci, které prodávám jsou po mých dětech nebo po mně a manželovi. Snažím se věci maximálně popsat a
objektivně uvést jejich vady. Doufám, že se mi to daří. Pokud ne, tak mi to, prosím, odpusťte a dejte mi vědět, určitě se
domluvíme. Jsem také jen člověk, který je pořád v jednom kole a za zády mu vyváději děti včetně manžela. Inzeruji pouze
věci, o kterých si myslím, že jsou pěkné, ty horší vozím do dětského domova Klokánek. Nevím jak je to možné, ale věcí máme
nějak moc, až se sama divím, kde se berou. I těch horších jde do dětského domova dost.
  Pokud máte zájem o nějakou věc a zdá se Vám drahá, nestyďte se mi nabídnout cenu jinou.
  Prosím, reaguje na nabídky včas, neboť pokud si věci závazně nezarezervujete, vyhrazuji si právo vybrat nakupujícího sama
a nebudu respektovat pořadí. Činím tak z důvodu dlouhodobých nepříjemných zkušeností s některými nakupujícími na MMB.
  Děkuji za Vaší přízeň a těším se na úspěšné obchůdky.
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

